
Администрация Фрунзенского района   

муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 77» 

Фрунзенского района г. Саратова. 

410071 г. Саратов, ул. Шелковичная, 141, т. 56-10-54;  65-95-48, 65-96-43 

www.77school-saratov.schoolsite.ru; e-mail: sarschool77@mail.ru 

 

Приказ 

 

№ 82 /о        от 08.02.2024 

О проведении итогового собеседования 

по русскому языку в 2023/2024 учебном году  

и  утверждении состава специалистов, 

привлекаемых к проведению и проверке  

итогового собеседования 14.02.2024 г 
  

 В соответствии с пунктом 17 Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, утверждённого 

совместным приказом Министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 года № 232/551, на основании письма 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 20 октября 2023 года № 04-339, 

приказом министерства образования Саратовской области от 08.02.2024 № 144 «О проведении 

итогового собеседования по русскому языку в 2023/2024 учебном году»,  в целях обеспечения 

проведения в МОУ «СОШ № 77» итогового собеседования по русскому языку 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести итоговое собеседование по русскому языку 14.02.2024 г. по графику  

 

 

№ п/п Класс Время 

1 9а 9:00-10:20 

2 9б 10:20-11:30 

3 9в 11:30-12:50 

4 9е 12:50-14:00 

 

 

mailto:sarschool77@mail.ru

